
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 25.5.2019 
 
Přítomni: př. Chejnová, Chloupek, Kachel, Kovařík, Krasický, Lexa, Luftová,  Sokolová, Valová 
Omluveni: př. Maczanová, Petrle 
 
Projednáno: 
Kontrola zápisu z minulé schůze výboru  
– zápis byl schválen 
 
Pokladní zpráva: 
a) Stav účtu       k 30.4.2019                                       2.531.539,43 Kč 
     Stav pokladny k 25.5.2019                                          50 014,-    Kč 
    
 b/ Výbor bere na vědomí proplacení a příjem těchto položek  -     pokladna      
    
      materiál na opravu letní vody "C"                                                               -987,- 
      oprava rozvodu vody „B“ p. Pešák                                                            -1500,-    př. Pešák       
      záloha na výdaje  p. Krasický                                                                      -5000,-    př. Krasický         
      materiál na opravu rozvodu letní vody posada "D"                               -2867,-  
      provozní náklady                                                                                           -1309,-    př. Luftová 
      příjem do pokladny (známky,zálohy,vyúčtování)                                   25003,- 
      otevírání vody část  “C“                                                                               -1100,-     př.Pincová 
       otevírání vody část  “D“                                                                              -4050,-    př. Sokolová 
       otevírání vody část  “B“                                                                                -550,-     př. Hoch 
       otevírání vody část  “C“                                                                             - 1800,-     př. Pavlík 
       otevírání vody část  “B“                                                                              -2150,-    př.Pešák 
       Kancelářský papír                                                                                             -90,-    př. Luftová 

      materiál na opravu rozvodu vody „A“                                            -2419,-   
      úhrada fa. č.9130169373 K V elektro výměna elektroměrů,      -1114,- 
      p. Heřmánek “C“ a pí. Kovaříková  M.  „D“ uhradí ve vyúčtování za 2019  
 
 
Program: 
 

 

 Dočasně bylo pozastaveno osazování FAB na branky: doposud osazené již byly poničeny. 
Zvažuje se jiný druh řešení zabezpečení branek. 

 Hřiště bude osazeno dostatečně viditelnou cedulí upozorňující na zákaz volného pobíhání 
psů. 

 Hl. elektroměr bude osazen okénkem pro odečty a uzamčen. Nezjištěnou osobou došlo 
k neodbornému zásahu. PREdistribuce bude uvědomena. 

 Na brigádu 8.5. přišlo 0 dobrovolníků. 

 Výbor bere na vědomí, že na panelku pod hřištěm soustavně vytéká voda. Budou učiněny 
kroky k nápravě nežádoucího stavu majitelem. 

 Výbor projednal stížnost týkající se vypouštění splašků v části „D“ a přelidněnosti chaty více 
nájemníky. Majitel bude kontaktován. 

 Výbor projednal stížnost na létání dronu v části osady „B“ a pořizování a uveřejňování 
fotografií osob bez jejich souhlasu.  



 Výbor se usnesl a oznamuje záměr na speciální brigádu během prázdnin: Navezení a rozvoz 
štěrku na opravu cest v celé osadě. Termín bude upřesněn. Maximální účast nutná. 

 Byla projednána hromadná nevyžádaná obchodní korespondence od Remax. Autoři budou 
obesláni. 

 Doručovatel České pošty a vedoucí pobočky v Radotíně byli upozorněni, že osadní schránka 
slouží pouze pro potřeby organizace, nikoliv celé osady. Korespondence adresovaná 
uživatelům byla ČP vrácena. Doručovatel a vedoucí pobočky byli rovněž upozorněni na 
existenci další ZO „Višňovka“ ve Velké Chuchli, aby již nedocházelo k chybnému doručování. 

 
V souvislosti s výše uvedeným Výbor upozorňuje na to, že každý z uživatelů si musí způsob 
doručování své korespondence adresované na jeho chatu vyřešit individuálně s ČP. Základní 
organizace nehraje v doručování žádnou roli. Do schránky ZO patří pouze jí určená korespondence. 
 
Dále upozorňujeme na to, že létání s dronem, kvadruptérou apod. je podle zákona možné nejméně 
100 metrů od obytné, resp. zastavěné plochy. Používání dronu v osadě je protiprávní a tedy 
postihnutelné jednání. Autoritou je Úřad pro civilní letectví. 
 
Pořizování audiovizuálního záznamu bez souhlasu subjektu údajů je přestupek. Uveřejňování 
fotografií takových osob, byť na uzavřené sociální síti, je taktéž protiprávní. Autoritou je Úřad pro 
ochranu osobních údajů. 

 
 
 
Brigáda: 

 Termín 2. brigády byl stanoven na sobotu 8.6. dobrovolníci se mohou hlásit u př. 
Krasického (správce osady). 

 
 
 
Termín příští schůze se stanovuje na neděli  23.6.2019 v 10 hod v osadě. 
 
Zapsal: př. Lexa 
Ověřil: př. Luftová 
 


